
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00557142- -UNC-ME#FFYH

 
 

VISTO

La Resolución Decanal 905/2021 sobre la designación de miembros representantes de la Facultad de Filosofía y
Humanidades en la “Red de Ingreso a las Universidades Públicas”; y

 

 

CONSIDERANDO

Que se cometió un error involuntario en la rúbrica de la resolución antes citada;
Lo previsto por el Artículo 101° del Decreto Reglamentario 1759/72 de la Ley de Procedimientos Administrativos;

 

Por ello,

 LA DECANA

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: REEMPLAZAR la rúbrica en la Resolución Decanal 905/2021 de la Secretaria Académica, Vanesa
López  por la del Secretario de Coordinación General, Leandro Inchauspe.

ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el DIGESTO de la UNC, comuníquese y archívese.

DRB




	numero_documento: RD-2022-13-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 1 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-01T15:28:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-01T17:51:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-01T17:51:14-0300
	GDE UNC




